
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.05.2023                    г .  Ставрополь                  №  1172

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации                 
города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении состава комиссии   
по землепользованию и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке          
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации                           
города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении состава комиссии           
по землепользованию и застройке города Ставрополя» (далее – комиссия), 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Рязанцева Михаила Юрьевича;
2) ввести в состав комиссии:

Казьмину Ольгу 
Александровну - заместителя руководителя комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя – главного архитектора города 
Ставрополя, заместителем председателя комиссии;

Джафарова Романа 
Шамильевича - заместителя министра строительства и 

архитектуры Ставропольского края – главного 
архитектора, членом комиссии (по согласованию);

3) указать новую должность секретаря комиссии Сирый Ольги 
Николаевны – руководитель управления архитектуры комитета 
градостроительства администрации города Ставрополя;

4) указать новую должность члена комиссии Зорина Алексея 
Владимировича – глава администрации Ленинского района города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном                            
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Положение подпункта 3 пункта 1 настоящего постановления распространяется 
на правоотношения, возникшие с 11 мая 2023 года.

Глава города Ставрополя                                                                  И.И. Ульянченко


